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WHISKY OF THE MONTH

Tomatin Legacy

Dit is een lichte, delicate whisky, gerijpt in een combinatie van bourbon

en virgin eikenhouten vaten. Aroma's van vanillestokjes, marshmellow,

biscuit en verse ananas, vermengd met het zure van citrus en citroen. Highlands

43% 20ml 7
Lichte, frisse afdronk. 3% 20m 5

EXCELLENT WHISKY TASTING
Met een assortiment van meer dan 300 soorten whisky's is het misschien moeilijk kiezen. Wij helpen je met onze
| | | | | whisky tasting. Proef een selectie van verschillende whiskys, samengesteld door de kenners van De Toeter.

Elk plankje bestaat uit 5 glaasjes van 10 milliliter. Kijk op bladzijde 4 voor de IRISH TASTING!
FIRST UP TASTING Beginners END OF THE ROAD TASTING Finish
Glenkinchie 12y Lowlands 43% Auchentoshan Three Wood Lowlands ~ 43%
Dalwhinnie 15y Highlands 43% Balvenie Double Wood 12Y Speyside  40%
Glen Elgin 12y Speyside 43% Glenfiddich Solera 15Y Speyside  40%
Ledaig 10Y Isle of Mull 42% Glenmorangie QuintaRuban 14Y  Highlands ~ 46%
Laphroaig 10Y Islay 40% 13- Bowmore 15Y Islay  43% 175
UNEXPECTED TASTING Vreemde landen TOETER'S FINEST
Bushmills 10Y lerland 40% Glen Flagler jaren 60 botteling 5y~ Lowlands ~ 40,0%
Beverbach Double Dak Duitsland 43% Rosebank 25Y Lowlands ~ 61,4%
Penderyn Madeira Wales 46% Banff 1971 Douglas Laing Speyside  53%
Kavalan Taiwan 40% Brora Chieftain's 30Y Highlands  50,0%
Millstone Oloroso Sherry ~ Nederland 46% 16.5 Jura 1963 Festival Botteling 2013 Highlands  52,4% 110.--

SNACKS

Bitterballen 6st. & 77 Nootjes §7 4-
Vegetarische bitterballen 6st. vd 88 Chocolade pinda’s §A8 39
Kaasloempia's Bst. $8d 97 Gemarineerde Olijven VRS
Vega loempia’s Bst. Y9 83
Bittergarnituur 20st. B¢ 195  Brood met dips (2p/4p)
met kruidenboter, tapenade, en kruidige aioli SefAg 75/135
Puntzak Groningse friet Oude kaas Bg 79
met Brander mayonaise g 55 Bloemkoolnuggets se 77
Biologische droge worst ¢ 84
Ludina Loaded Nachos
met tomaten salsa, jalapefio pepers, creme fraiche en Charcuterie plankje
gesmolten kaas ¢B@ 145 Chorizo Pamplona, Serranoham en biolog?.s.che droge s
runderworst geserveerd met rucola en olijfjes §0% 85
Borrelplank (kan ook vegetarisch of vegan) .
10 warme snacks, nootjes en olijven % 195 Kaas plankJe ~
Drie kazen met huisgemaakte chutney ‘é‘ B 85

Vraag onze medewerkers naar de dinerkaart!
& Gluten fLactose § Noten & Vegetarisch

| WHISKY OF THE MONTH | EXCELLENT WHISKY TASTINGS | SNACKS | | VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |
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STUBBORN CHARLOTTE

TOETER'S HOUSE WHISKY

Deze schitterende single barrel whisky heeft 10 jaar lang mogen rijpen op een
Rivesaltes-vat gelegen in de Schotse distilleerderij Bruichladdich op het eiland

Islay. Een kruidige, compromisloze cask strength van de hoogste kwaliteit, die in somi- 20ml

2007 is geselecteerd door Toetereigenaar Maik van Heerd en vijf vrienden. ISLAY Bruichladdich 66.5% 20.- 12.5

WHISKY OET GRUNN DOUBLE MATURED

Alleen verkrijgbaar bij De Toeter! Deze unieke whisky is de allereerste

authentieke Groningse whisky die drie jaar lang heeft mogen rijpen op een

Highland Park Sherry Butt van 500 liter en vervolgens nog twee jaar op

een PX Quarter Cask. Nederland/Groningen 65% 20- 1256

ASSORTMENT
36ml 20ml  10ml 35ml 20ml 10ml
€ € € € € €

Aberfeldy 12v Highlands 40%  10.7 6.2 Bruichladdich The Laddy 8Y Islay 50% 13.- 7.6
Ardbeg 10vY Islay 46% 9.- 5.3 Bunnahabhain Cruach-Mhona Islay 50% 12.2 7.1
Ardbeg Auriverdes Islay 49.9 55.2 32.- 16.1 Bunnahabhain Toiteach Islay 46% 13.4 7.8
Ardbeg Dark Cove Islay 465% 605 35- 177 Bunnahabhain 12y Islay 46.3% 85 5-
Ardbeg Perpetuum Islay 474% 552 32- 16.1 Caollla12y Islay 43% 8.2 4.8
Ardbeg Uigeadail Islay 54.2% 115 6.7 Caol lla 18Y Islay 43% 225 13 6.6
Ardbog Islay 52.1% 552 32 16.1 Cardhu 12y Speyside 40% 6.7 4.-
Ardmore Legacy Highlands 40% 6.8 4. Clynelish 14y Highlands 46% 8.6 5.-
Arran 10Y Isle of Arran  46% 6.8 4. Cragganmore 12Y Speyside 40% 6.~ 3.6
Arran Quarter Cask The Bothy Isle of Arran  56.2% 11.- 6.4 Dalmore 12Y Highlands 40% 18.9 10.9
Arran The Bodega Sherry CS Isle of Arran 55.8% 12.7 7.4 Dalmore 15Y Highlands 40% 255 14.7 75
Arran The Amarone Cask Finish ~ Isle of Arran  50% 8.6 5.- Dalwhinnie 15Y Highlands 43% 7.3 4.3
Auchentoshan Heartwood Lowlands 43% 6.6 3.9 Dalwhinnie Double Matured 15Y Highlands 43% 11.1 6.5
Auchentoshan Three Wood Lowlands 43% 9.7 5.6 Edradour 10v Highlands 40% 8.8 5.2
Auchentoshan 18y Lowlands 43% 222 128 Edradour Ballechin Broubon cask Highlands 46% 11.- 6.4
Balvenie Double Wood 12Y Speyside 40% 8.5 5.- Finlaggan cs Islay 58% 7.7 4.6
Balvenie Double Wood 17Y Speyside 43% 221 128 Glencadam 14y Highlands 46% 8.8 5.2
Balvenie Single Barrel Sherry 16Y  Speyside 47.8% 27.7 16.- 8.2 GlenDronach 10v Highlands 48% 7.3 4.3
BenRiach 10v Speyside 43% 6.3 3.7 GlenDronach original 10Y Highlands 43% 7.7 4.5
BenRiach 12y Speyside 46% 6.8 4. GlenDronach Original Peated Highlands 48% 13.8 8.-
BenRiach Peated QQC Speyside 46% 6.9 41 Glen Deveron 12Y Highlands 40% 6.3 3.7
Benromach 0organic Speyside 43% 9.3 5.4 Glen Elgin 12v Speyside 43% 6.7 4.-
Bladnoch 15Y Lowlands 46.7% 24 13.8 Glenfarclas 10Y Speyside 40% 7. 4.1
Bowmore Legend Islay 40% 6.- 3.6 Glenfarclas 12 Speyside 43% 7.9 4.6
Bowmore 12Y Islay 40% 7.- 41 Glenfarclas 25Y Speyside 43% 21.8 12.6
Bowmore 15Y Islay 43% 112 65 Glenfarclas 105 CS 10Y Speyside 60% 105 6.1
Bowmore 18Y Islay 43% 172 99 Glenfiddich 12y Speyside 40% 8.5 5-
Bruichladdich Octomore CS (167 PPM) 8¥slay 59.3% 30.5 176 8.9 Glenfiddich Solera 15Y Speyside 40% 8.9 5.2
Bruichladdich Port Charlotte 10Y Glenfiddich Distiller's Edition 15Y Speyside 51% 9.8 5.7
Heavliy Peated Islay 50% 149 86

| TOETER'S HOUSE WHISKY | WHISKY ASORTIMENT |

| VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |
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Glenfiddich 18Y Speyside
Glenfiddich Madeira 19Y Speyside
Glenfiddich Rum Cask Finish Speyside
Glen Grant The Major's Reserve Speyside
Glengoyne 10Y Highlands
Glengoyne 12y Highlands
Glengoyne CS batch 9 Highlands
Glenkinchie 12 Lowlands
Glenlivet Master Distillers Reserve ~ Speyside
Glenlivet 12y Speyside
Glenlivet 15Y Speyside
Glenlivet 18Y Speyside
Glenlivet Nadurra First Fill Speyside
Glenmorangie 10Y Highlands
Glenmorangie La Santa Sherry 12Y Higlands
Glenmorangie Quinta Rub. 14Y Highlands
Glenm. Nectar D'or Sauternes 12Y  Highlands
Glen Moray 12Y Signature Speyside
Glen Moray Chardonnay Cask Speyside
Glen Moray Port Cask Finish Elgin ~ Speyside
Glen Moray 16Y Speyside
Glenrothes (The) 10v Speyside
Glen Scotia Double Cask Cambletown

Glen Scotia Cambletown Harbour Cambletown
Glentauchers 15Y Speyside
Gordon Graham's Black Bottle 10Y Highlands

Highland Park 12 Orkney
Highland Park cs Batch 2 Orkney
Highland Park 25Y Orkney
Highland Park Dark Origins Orkney
Isle of Jura 10Y Isle of Jura
Isle of Jura Superstition Isle of Jura
Kilchoman Sanaig Islay
Knockando 12v Speyside
Lagavulin 8Y Islay
Lagavulin 18Y Islay

40%
40%
40%
40%
40%
43%
53.6%
43%
40%
40%
40%
43%
48%
40%
43%
46%
46%
48%
40%
40%
40%
40%
46%
40%
46%
40%
40%
63.9%
45.7%
46.8%
40%
43%
46%
43%
48%
43%

35ml
€

13-
211
218
5.7
6.5
115
188
6.6
9.-
10.7
8.5
12.2
113
7..
9.3
143
11-
11-
12.2
14.-
176
11-
10.6
9.-
1356
184
76
24.1
65.6
16.4
6.2
7.3
7.8
104
14.-
277

—ld

Islay

Islay

Islay

Islay

Isle of Mull
Speyside
Highlands
Speyside
Speyside
Highlands
Highlands
Speyside
Highlands
Highlands
Highlands
Speyside
Speyside
Speyside
Highlands
Highlands
Speyside
Speyside
Speyside
Isle of Skye
Isle of Skye
Isle of Skye
Isle of Skye
Isle of Mull
Highlands
Highlands
Highlands
Highlands
Speyside
Speyside
Highlands
Highlands

40%
48%
40%
48%
46.3%
43%
40%
40%
43%
40%
43%
43.4%
43%
43%
46%
40%
40%
40%
43%
43%
58.8%
40%
40%
45.8%
45.8%
45.8%
45.8%
46.3%
43%
43%
46%
46%
46%
40%
40%
43%

35ml

8.5
118
6.5
18.2
8.5
16.4
8.5
16.6
33.6
9.9
18.2
79
9.3
22.2
14.2
6.6
8.5
74
6.2
10.7
18.2
8.5
8.5
8.5
9.5
118

10.6
9.8
9.2
2565
9.8
9.4
7.2
1356
8.5

20ml 10ml
€ €

5
6.9
3.8
10.6
5‘.
9.5
5‘.
9.6
193 938
5.8
10.6
46
5.4
128
8.2
3.9
5‘.
4.4

147 76
5.7
)
4.2
78

ASSORTMENT CONTINUED
20ml 10ml
€ €
7.6 Laphroaig 10Y
12.2 Laphroaig Quartercask
12.6 Laphroaig Select
3.4 Laphroaig Triple Wood
3.8 Ledaig 10vY
6.7 Linkwood 12v
10.9 Loch Lomond Original
3.9 Macallan Triple Cask 12Y
5.3 Macallan Ruby
6.2 MacDuff Burns Nectar
5.- Mannochmore 12Y
7- Mortlach 12y
6.6 Oban 14y
41 Oban Distillers edition 2007-2021
54 Royal Brackla 12Y Oloroso Sherry
8.3 Singleton of Dufftown 12v
6.4 Singleton of Dufft. Spey Cascade
6.4 Strathisla 12y
71 Stronachie 10y
8.1 Stronachie 12y
10.2 Tamdhu Batch Strength
6.4 Tamnavulin Sherry Cask
6.1 Tamnavulin Temperanillo Cask
5.3 Talisker Storm
7.8 Talisker 10Y
10.6 Talisker Port Ruige
45 Talisker Skye
139 71 Tobermory 12
31.8 16.1  Tomatin Legacy
9.5 Tomatin 12Y Bourbon Sherry
3.7 Tomatin Olorosso 18Y
4.3 Tomatin Portwood Limited 14Y
4.6 Tomintoul 14y
6.- Tormare 12Y
8.1 Tullibardine 1993
16 8.2 Tullibardine Burgundy
IRISH WHISKY TASTING

Proef een selectie van verschillende lerse whiskeys, samengesteld doar de kenners van De Toeter.

Dit plankje bestaat uit 5 glaasjes van 10 milliliter.

Jameson
Bushmills 10Y
Waterford

Curach Atlantic Komby

Connemara

| WHISKY ASSORTMENT CONTINUED |

40%
40%
50%
46%
40%

16.5

| VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |
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VERY SPECIAL
Deze unieke whisky's, vaak van inmiddels gesloten distilleerderijen, worden uitsluitend geschonken per 10 milliliter.
Adephi Glenrothes 42y Speyside 42.6% 71.- Invergordon
A.D. Rattray Bruichladdich 22Y Islay 54.2% 20.- Single Grain First Cask by WIN 37Y Highlands 44% 175
A.D. Rattray Glen Grant 22Y Highlands 50.5% 17.5 Jura 1963 Feis lle 2013 Highlands 52.4% 31.-
A.D. Rattray 0Id Pultney 26Y Highlands 47.7% 189.- Lagavulin Feis ile 2017 Islay 56.1% 17.5
Blackadder Dallas Dhu 28Y Speyside 55.8% 22.- MacKillop's Chaice, Port Ellen, 1979 30Y Islay 51.9% 71.-
Brora 30v Highlands 54.3% 72.- Port Ellen 7th Release 28Y CS Islay 53.8% 92.5
Chieftains Brora 30Y Highlands 50% 51 .- Rosebank 25Y Lowlands 61.4% bH1.-
Connoisseur's Choice Caperdonich 39Y Speyside 46%  21.- Scott's Selection Aultmore 1987 20Y Highlands 55.8% 22.-
Connoisseur's Choice Rosebank, 19Y Lowlands 43%  26.- Scott's Selection Glen Elgin 1980 24Y Speyside 43.3% 275
Douglas Laing's Banff Conn. Choice 1971 Speyside 53%  21.- Scott's Selection
George & J.G.Smith's Glenlivet 21Y Speyside 43%  21.- Single Highland Malt Glenfarclas 40Y Speyside 48.5% 71.-
Glen Grant Glenlivet 1968 5Y Speyside 40%  31.- Scott's Selection Littlemill 17y Lowlands 57%  20.-
GlenFlagler Jaren 60 botteling 5Y Lowlands 40%  31. The day of early spencer, Tomintoul 39Y Speyside 46.6% 31.-
Gordon & Macphail Caol Ila 1998 11Y Islay 58.1% 17.5 The Ultimate: Mystery Speyside 1969 41Y Speyside 48% 51.-
Gordon & MacPhail Caperdonich 36Y Speyside 57%  51.-
THE SCOTCH MALT WHISKY SOCIETY
Distillery 35ml 20ml
/barrel code SMWS Whisky's € €
1.268 Playful and teasing 58.3% 25- 144
—_ @ T 4.323 Chalky Charmer 60.8% 275 158
9.104 Lychee Martini 27Y 55.5% 31.- 178
OFFICIAL
10.218 Smoky Seaweed Pearls 55.7% 2656 147
PARTNER BAR 2381 Fatberg ahead! 597%  23- 133
24.153 Midsummer Night's Dream 63.3% 266 147
29.214 Dance of Dove and Dram at De Librije 17Y 59.1% 375 215
The Scotch Malt Whisky Society werd in 1983 30.92 Brighten Up your Day 24Y 48.7% 30- 173
opgericht door een groep whiskyliefhebbers uit 33.138 A Thigh-Slapping Dram 12Y 60.9% 17- 98
Edinburgh, die zich zorgen maakten om de afnemende 35.314 A fusion of mint and rhubarb 60.3%  23- 133
whiskyproductie in Schotland indertijd. Sindsdien is 36.166 Silky, Smooth and Sweet 21Y 61.5% 26- 15.-
de SMWS uitgegroeid tot een wereldwijde organisatie 36.211 Chocolate-covered sherry cask 547%  25- 14.4
ter promotie van de authentieke single malt Scotch. 39.140 An Intriguing Fusion 27Y 49.3% 30- 173
Sinds 2017 is De Toeter geselecteerd om 39.251 A Sweet Tongue Twister 590%  21- 121
ambassadeur van het noorden voor de SMWS te zijn. 39286 In a cool spring garden 61.3% 26.- 15-
Dit houdt in dat deze unieke cask strength whisky's 43.80 Waves of aromatic smoak 62.3% 25-  14.4
van hoge kwaliteit in het noorden alleen bij De Toeter 48.99 Utterly Uplifting 9Y 58.2% 14- 81
te verkrijgen zijn. En als je dacht dat de namen 53311 A Farewell to Armagnac 11Y 586%  21- 121
al van karakter getuigen, dan heb je de etiketten 53.409 The Naked Truth- Puzzingly delightful 59.2%  28- 16.1
nog niet eens gelezen! 68.87 Gooey, nutty and butterly 576%  29- 16.7
70.36 A Conspicuous Cornicopia of Fruits 10Y 59.7% 16.- 93
89.10 Glove Box Sonata in B Minor 7Y 64,1% 15- 87
112.15 Harbour in a Storm 16Y 56,0% 222 128
121.104 Let the fun shine 62.1% 23.- 133
157.1 Toasty roasty and oaky 60.8% 23- 133

| VERY SPECIAL WHISKY | THE SCOTCH MALT WHISKY SOCIETY| | VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |
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WHISKY CLUB GRONINGEN

Isle of Arran Octave 2011 12Y
Speyside 2013 18Y

Blended Malt 2015 14Y
Tomatin 2014 8Y

Clynelish 2012 14y

Heather & Peat 2018 17Y
Port Dundas 2022 21Y
Insgower

DUNCAN TAYLOR
Tamnavulin 21y

OLD MASTERS CASK STRENGTH
Glen Elgin 2008 17v

PROVENANCE
Blair Athol 10Y
Pittyvaich 12y

THE CARN MOR CASK SELECTION
Carn Mor Cask Island 12Y
Carn Mor Cask Speyside 11Y

KINTRA

5th Confidential 8y
7th Confidential 7Y
8th Confidential 8y
Arran 19y
Auchentoshan 15y
Auchriosk 19Y
Bowmore 10
Braes 0'Glenlivet 20Y
Glenmoray 9Y
Glenrothes 16Y
Tomatin 7v

35ml

€

Isle of Arran ~ 46% 17-
Speyside 49.7%  17.-
- 45.7% 13.2
Highlands 4756%  11.-
Highlands 49.2% 13.2
- 6581% 17-
Lowlands 58.9% 22.6
Highlands 56.3%  17.-
Speyside 52.7%  15.-
Speyside 54.6%  31.7
Highlands ~ 46% 8.9
Speyside  46% 10.1
Islay 46% 10.8
Speyside  46% 10.8
Highlands 51.7% 16.7
Highlands 52.2% 15.2
Islay 59.2% 15.2
Isle of Arran  485%  15.2
Lowlands 52.2% 16.5
Speyside 51.8% 18.5
Islay 52% 8.3
Speyside 50.8% 19.8
Speyside 55.4% 11.2
Speyside 53.2% 176
Highlands 52.1% 12.9

| INDEPENDENT WHISKY LABELS |

EXCELLENT WHISKY

INDEPENDENT LABELS
20ml 10ml
g €

9.8
9.8
77
6.4
77
9.8
13- 66
9.8

8.7
182 9.2

5.2
5.9

6.3
6.3

9.7
8.8
8.8
8.8
95
10.7
4.9
114
6.5
10.2
75

GOLDEN CASK

Ardmore 2000 14y
Benrinnes 21y

Braes 0' Glenlivet 21y
Craigellachie 10v

Deanston 18Y

Tomatin 20Y

THE ULTIMATE WHISKY COMPANY
Bowmore 2003 6Y

Dailuaine 1997 15Y

ALCHEMIST
Highland Park 15Y

CADENHEAD'S
Aberfeldy 17y
Dalmore 21y
Glendullan 19y
Glengoyne 14Y

CHIEFTAINS

Bowmore 14y

Glen Moray Manzanilla 16Y
Glenrothes Px 19Y
Tomatin Px 19Y

CLAXTON'S
Single grain 28Y

CLYDESDALE
Tormore 17Y

CONNOISSEURS CHOICE
Dailuaine 14y
Glencadam 21y
Royal Brackla 14y
Teaninich 15Y

Highlands
Speyside
Highlands
Speyside
Highlands
Highlands

Islay
Speyside

Highlands

Highlands
Highlands
Campbeltown
Highlands

Islay
Speyside
Speyside

Highlands

Lowlands

Speyside

Speyside
Speyside
Highlands
Highlands

57.3%
55.8%
51.3%
54.2%
54%

53.9%

46%
46%

46%

46%
51.4%
53.4%
46%

46%
46%
50.5%
46%

42.2%

64.6%

46%
43%
46%
46%

35ml

188
233
238
16.5
1756
15.2

14.-
128

16.7

128
16.5
17.3
124

1556
136
247
226

14.-
17.3

9.3
16.8
9.6
9.3

| VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |

20ml 10ml

108
134
138 7-
95

10.1

8.8

8.1
75

9.7

74
95
10--
72

79
142 72
13- 66

8.1
10--

5.4
9.7
5.6
5.4
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COOPERS CHOICE
Benrinnes 15Y Speyside
Laphroaig 10Y Islay

DEWAR RATTRAY

Craigelachie 16Y Highlands
Cooley 15Y Ireland
DUTHIES

Highland Park 17y Speyside
Ledaig 16Y Speyside

(GORDON) & MACPHAIL
MacPhail’s Glen Scotia "92 Campbeltown
Exclusive Tormore 12Y Speyside

46%
46%

60.7%
58.9%

46%
46%

43%
52.7%

35ml
€

16.7
19.2

38.8
16.8

15.-
143

19.2
15.-

BOEK NU EEN (SPECIAL) HIGH WHISKY

20ml
€

9.7
11-

223
9.7

8.7
8.3

101
8.7

EXCELLENT WHISKY
INDEPENDENT LABELS CONTINUED

10ml
€

11.2

35ml - 20ml
€ €
OLD PERTH
0ld Perth blended malt Sherry CS Highlands 58.6% 18.2 10.6
PRIVATE CASK
Bruichladdich Teaghlach 13Y CS Islay 62.6% 22.- 12.7
Stubborn Charlotte 10YCS Islay 665% 20.- 1256

10ml
€

6.5

Alleen vooraf te reserveren voor minimaal 2 personen via www.cafedetoeter.nl

Ook bieden wij een High Beer aan, check onze websie voor meer info en reserveren!

HIGH WHISKY

Voor de beginnende whiskydrinker hebben we drie mooie whisky’s

geselecteerd, van zacht tot rokerig. Bij elke whisky krijg je een

heerlijk bijpassend hapje.

21.5pp

SPECIAL HIGH WHISKY
Ben je een gevorderde whisky drinker, dan hebben we voor jou
de Special High Whisky samengesteld. Drie bijzondere en uit-

eenlopende whisky’s met bij elk een heerlijk bijpassend hapje.

32.5pp

| INDEPENDENT WHISKY LABELS CONTINUED | | VOOR GROEPEN >5p IS APART AFREKENEN NIET MOGELIJK |
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NEDERLAND

Hemel Single Cask 2004 Nijmegen
Millstone 92 Rye Baarle-Nassau
Millstone Heavy Peated Baarle-Nassau
Millstone Oloroso Sherry Baarle-Nassau
Stubborn Charlotte cs 10y Islay
Whisky Oet Grunn

Single Cask CS 3Y Groningen
Whisky Oet Grunn

Double Matured CS 5Y Groningen

AMERIKAANSE BOURBON/WHISKEY

Bulleit Bourbon Bourbon
Four Roses Bourbon
Jack Daniels Tennessee
Jack Daniels Silver Select Tennessee
Jim Beam Bourbon
BELGIE

Gouden Carolus Single Malt
Wild Weasel Single Cask Single Malt
DUITSLAND

Beverbach Double 0ak Single Malt
Willowburn Amarone Cask Single Malt
IERLAND

Bushmills 10y Single Malt
Connemara Single Malt
Currach Atlantic Komby

Seaweed Cask Single Malt
Jameson Blend
Jameson Blackbarrel Blend
Waterford Luna 1.1 Single Malt

| EXCELLENT WHISKY AROUND THE WORLD |

AROUND THE WORLD
35ml 20ml 10ml
€ € €
47% 111 6.5 INDIA
46% 137 8- Amrut Kadhambam
51.2% 10.7 6. Amrut Naarangi
46% 115 6.7 Amrut Original

66.5% 20.- 125 Paul John Classic Select Cask

66% 16.7 9.6 JAPAN
Nikka Taketsuru
65% 20.- 125

TAIWAN
Kavalan (WP)
45% 46 28
40% 46 28 WELSH
40% bb 33 Penderyn Madeira
50% 195 113
40% 44 26 OVERIG

(GEEN OFFICIELE WHISKY)
Celp Single Islay Spirit

46% 111 6.5

46% 14- 8.1 SCHOTSE BLENDS
Famous Grouse
Highland Queen

43% 115 6.7 Johnnie Walker Red

46% 14- 81 Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Gold
Johnnie Walker Green

40% 6.3 3.7 Label 5
40% 66 39
46% 8.7 b1
40% 47 2.8
40% 75 4.4

50% 1.4.9 8:6

Single Malt
Single Malt
Single Malt
Single Malt

Single Malt

Single Malt
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GOOD FOOD - GREAT BEER + EXCELLENT WHISKY

EEN ACTIVITEIT ORGANISEREN
IN GRONINGEN?

Bij De Toeter worden via Progress Events de leukste
binnen- en buitenactiviteiten georganiseerd. Zo is het
mogelijk om zelf met je vrienden de grachten te
verkennen in een elektrosloep, of met een grotere groep
een rondvaart te boeken met schipper, eventueel zelfs in
combinatie met een bier- of whiskyproeverij!

Watervrees?

Geen probleem! Ook te voet is het mogelijk om in spel-

vorm de binnenstad van Groningen te verkennen. We or-
ganiseren puzzeltochten, fietstochten, Wie is de Mol en
Crazy 88. Daarnaast organiseren we buitenspelen als de
Schotse Highland Games en Expeditie Robinson.

Blijf je liever binnen?

Ook daar is genoeg te doen! Naast de wekelijkse pubquiz
(iedere woensdag en zondag) is het ook mogelijk om met
je vrienden of collega's de leukste binnenactiviteiten of
onlineactiviteiten te organiseren. Tot de mogelijkheden
behoren de triviant quiz, Ik Hou Van Holland, Weerwaolven,
Ranking the Bachelor, bierproeverijen en whiskyproeverij-
en.

Alle activiteiten zijn te combineren met een hapje,

drankje, diner of buffet. Kortom, we bieden voor ieder
wat wils!

cafedetoeter.nl - progressevents.nl - rockinludina.nl
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